
Gesamtübersicht - Sideways 2018

Stand 21.11.2018

Punktesystem
Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Rang Punkte
Punkte 06.01.18 23.02.18 23.03.18 27.04.18 15.06.18 20.07.18 28.09.18 16.11.18 1 20

1 Markus 114 17 20 20 17 20 20 15 13 2 17
2 Peter 99 20 15 15 15 15 13 17 17 3 15
3 Michi 83 13 9 13 13 17 12 10 15 4 13
4 Michael 79 10 17 17 11 12 9 9 12 5 12
5 Uwe 77 - - - 20 - 17 20 20 6 11
6 Harry 70 15 13 10 10 10 - 12 8 7 10
7 Sven 67 - 10 4 12 13 15 13 - 8 9
8 Jürgen 54 6 6 - 9 8 11 11 9 9 8
9 Miche 46 5 8 - 8 - 8 7 10 10 7

10 Kalle 43 12 12 8 - 11 - - - usw.
11 Rainer 39 4 4 7 7 6 10 - 5
12 Rupert 33 11 11 11 - - - - -
13 Stefan 31 7 5 12 - 7 - - -
14 Puschl 29 - 7 6 - 9 - - 7
15 Peter W. 19 - - - - - - 8 11
16 Markus M. 14 - - 3 6 5 - - -
17 Mike 13 - - 2 5 - - - 6
18 Alex 11 2 - 9 - - - - -
19 Butz 9 9 - - - - - - -
20 Manfred 8 8 - - - - - - -
21 Guido 5 - - 5 - - - - -
22 Walter 4 - - - - 4 - - -
23 Artur 3 3 - - - - - - -

Rudi 3 - 3 - - - - - -

Bestzeiten - Sideways Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Markus 9,964 23.03.18 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Peter 10,004 16.11.18 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Uwe 10,219 27.04.18
Spur 4 Uwe 10,205 16.11.18

NameRang

2018
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1. Lauf 19.01.2018
Bestzeit Markus 10,360 s Lauf: 11 Spur: 4
Bester Lauf Peter 29,15 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 113,15 20:00.00 10,605 10,376 10 1 17 20
2 Markus 111,5 20:00.00 10,762 10,36 11 4 2 17
3 Harry 110,17 20:00.00 10,892 10,412 4 1 20 15
4 Michi 109,85 20:00.00 10,924 10,514 15 1 20 13
5 Kalle 108,91 20:00.00 11,018 10,458 7 3 21 12
6 Rupert 108,76 20:00.08 11,034 10,436 8 3 19 11
7 Michael 107,46 20:00.00 11,167 10,777 15 2 12 10
8 Butz 105,83 20:00.00 11,339 10,7 2 1 8 9
9 Manfred 105,58 20:00.00 11,366 10,838 5 1 6 8

10 Stefan 105,17 20:00.00 11,41 10,665 15 3 27 7
11 Jürgen 104,39 20:00.00 11,495 10,844 1 1 10 6
12 Miche 103,84 20:00.00 11,556 10,95 9 1 16 5
13 Rainer 101,9 20:00.00 11,776 11,038 11 2 2 4
14 Artur 101,65 20:00.00 11,805 11,079 7 2 12 3
15 Alex 98,23 20:00.00 12,216 11,116 3 1 18 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 113,15 20:00.00 10,605
6 3 28 5:00.00 10,51 16
8 4 28 5:00.00 10,594 19
9 2 28 5:00.00 10,41 20

10 1 29,15 5:00.00 10,376 17

2 Markus 111,5 20:00.00 10,762
11 4 27 5:00.00 10,36 2
12 2 28 5:00.00 10,397 8
13 1 28 5:00.00 10,446 9
14 3 28,5 5:00.00 10,592 8

3 Harry 110,17 20:00.00 10,892
2 4 26 5:00.00 10,747 13
3 2 28 5:00.00 10,572 26
4 1 28 5:00.00 10,412 20
5 3 28,17 5:00.00 10,443 21

4 Michi 109,85 20:00.00 10,924
11 3 26 5:00.00 10,639 13
13 4 28 5:00.00 10,676 25
14 2 27 5:00.00 10,63 5
15 1 28,85 5:00.00 10,514 20

5 Kalle 108,91 20:00.00 11,018
6 1 26 5:00.00 10,608 26
7 3 28 5:00.00 10,458 21
9 4 27 5:00.00 10,579 12

10 2 27,91 5:00.00 10,525 12

6 Rupert 108,76 20:00.08 11,034
6 2 26 5:00.00 10,525 15
7 1 28 5:00.08 10,521 26
8 3 27 5:00.00 10,436 19

10 4 27,76 5:00.00 10,469 6

7 Michael 107,46 20:00.00 11,167
11 1 26 5:00.00 10,828 15
12 3 27 5:00.00 10,849 27
14 4 27 5:00.00 11,047 7
15 2 27,46 5:00.00 10,777 12

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,376 - Peter 
Spur 2:  10,397 - Markus 
Spur 3:  10,436 - Rupert 
Spur 4:  10,360 - Markus 



Übersicht Einzelergebnisse 2018 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Seite 2 von 15

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Butz 105,83 20:00.00 11,339

1 2 26 5:00.00 10,72 23
2 1 27 5:00.00 10,7 8
3 3 26 5:00.00 10,772 21
5 4 26,83 5:00.00 10,897 21

9 Manfred 105,58 20:00.00 11,366
1 3 26 5:00.00 10,97 18
3 4 26 5:00.00 10,851 20
4 2 27 5:00.00 10,891 7
5 1 26,58 5:00.00 10,838 6

10 Stefan 105,17 20:00.00 11,41
12 4 25 5:00.00 10,758 19
13 2 27 5:00.00 10,763 19
14 1 26 5:00.00 10,781 6
15 3 27,17 5:00.00 10,665 27

11 Jürgen 104,39 20:00.00 11,495
1 1 26 5:00.00 10,844 10
2 3 27 5:00.00 10,974 11
4 4 26 5:00.00 11,182 11
5 2 25,39 5:00.00 11,202 15

12 Miche 103,84 20:00.00 11,556
7 4 25 5:00.00 11,197 7
8 2 26 5:00.00 11,073 19
9 1 26 5:00.00 10,95 16

10 3 26,84 5:00.00 11,022 21

13 Rainer 101,9 20:00.00 11,776
11 2 24 5:00.00 11,038 2
12 1 26 5:00.00 11,311 20
13 3 26 5:00.00 11,229 10
15 4 25,9 5:00.00 11,475 24

14 Artur 101,65 20:00.00 11,805
6 4 25 5:00.00 11,357 14
7 2 26 5:00.00 11,079 12
8 1 25 5:00.00 11,262 4
9 3 25,65 5:00.00 11,205 11

15 Alex 98,23 20:00.00 12,216
1 4 24 5:00.00 11,481 9
2 2 25 5:00.00 11,15 18
3 1 24 5:00.00 11,116 18
4 3 25,23 5:00.00 11,311 18
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2. Lauf 23.02.2018
Bestzeit Markus 10,226 s Lauf: 11 Spur: 2
Bester Lauf Markus 29,00 R Lauf: 13 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 114,88 20:00.00 10,446 10,226 11 2 9 20
2 Michael 112,86 20:00.00 10,633 10,451 10 1 21 17
3 Peter 111,85 20:00.00 10,729 10,348 11 1 12 15
4 Harry 111,51 20:00.00 10,761 10,334 14 1 17 13
5 Kalle Daamen 111,49 20:00.00 10,763 10,448 10 2 11 12
6 Rupert 110,75 20:00.00 10,835 10,379 7 1 4 11
7 Sven 110,5 20:00.24 10,862 10,532 5 1 22 10
8 Michi 108,95 20:00.00 11,014 10,455 13 1 13 9
9 Miche 108,46 20:00.00 11,064 10,632 1 1 9 8

10 Puschl 107,55 20:00.00 11,158 10,655 4 1 8 7
11 Jürgen 106,73 20:00.00 11,243 10,509 10 3 21 6
12 Stefan 105,91 20:00.00 11,33 10,564 9 3 18 5
13 Rainer 105,71 20:00.00 11,352 10,811 3 3 11 4
14 Rudi Steiner 105,15 20:00.00 11,412 10,814 1 4 7 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 114,88 20:00.00 10,446
11 2 28 5:00.00 10,226 9
12 1 29 5:00.00 10,258 25
13 3 29 5:00.00 10,279 20
14 4 28,88 5:00.00 10,323 4

2 Michael 112,86 20:00.00 10,633
6 3 28 5:00.00 10,507 15
8 4 28 5:00.00 10,485 26
9 2 28 5:00.00 10,545 22

10 1 28,86 5:00.00 10,451 21

3 Peter 111,85 20:00.00 10,729
11 1 28 5:00.00 10,348 12
12 3 28 5:00.00 10,474 13
13 4 27 5:00.00 10,546 11
14 2 28,85 5:00.00 10,44 27

4 Harry 111,51 20:00.00 10,761
11 3 27 5:00.00 10,478 8
12 4 28 5:00.00 10,509 24
13 2 28 5:00.00 10,342 6
14 1 28,51 5:00.00 10,334 17

5 Kalle Daamen 111,49 20:00.00 10,763
6 1 27 5:00.00 10,544 8
7 3 28 5:00.00 10,544 27
9 4 28 5:00.00 10,574 28

10 2 28,49 5:00.00 10,448 11

6 Rupert 110,75 20:00.00 10,835
6 2 27 5:00.00 10,455 22
7 1 28 5:00.00 10,379 4
8 3 28 5:00.00 10,526 5

10 4 27,75 5:00.00 10,538 4

7 Sven 110,5 20:00.24 10,862
1 3 27 5:00.00 10,708 12
3 4 28 5:00.24 10,744 28
4 2 27 5:00.00 10,669 12
5 1 28,5 5:00.00 10,532 22

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,258 - Markus 
Spur 2:  10,226 - Markus 
Spur 3:  10,279 - Markus 
Spur 4:  10,323 - Markus 



Übersicht Einzelergebnisse 2018 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Seite 4 von 15

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Michi 108,95 20:00.00 11,014

11 4 25 5:00.00 10,651 17
12 2 28 5:00.00 10,575 22
13 1 28 5:00.00 10,455 13
14 3 27,95 5:00.00 10,487 20

9 Miche 108,46 20:00.00 11,064
1 1 27 5:00.00 10,632 9
2 3 27 5:00.00 10,66 17
4 4 27 5:00.00 10,731 24
5 2 27,46 5:00.00 10,651 11

10 Puschl 107,55 20:00.00 11,158
2 4 26 5:00.00 10,918 18
3 2 27 5:00.00 10,788 27
4 1 27 5:00.00 10,655 8
5 3 27,55 5:00.00 10,703 15

11 Jürgen 106,73 20:00.00 11,243
7 4 25 5:00.00 10,802 11
8 2 26 5:00.00 10,63 21
9 1 28 5:00.00 10,559 7

10 3 27,73 5:00.00 10,509 21

12 Stefan 105,91 20:00.00 11,33
6 4 26 5:00.00 10,699 26
7 2 26 5:00.00 10,766 11
8 1 27 5:00.00 10,61 22
9 3 26,91 5:00.00 10,564 18

13 Rainer 105,71 20:00.00 11,352
1 2 25 5:00.00 11,073 15
2 1 27 5:00.00 10,896 22
3 3 27 5:00.00 10,811 11
5 4 26,71 5:00.00 10,968 15

14 Rudi Steiner 105,15 20:00.00 11,412
1 4 25 5:00.00 10,814 7
2 2 27 5:00.00 10,988 19
3 1 26 5:00.00 11,016 6
4 3 27,15 5:00.00 10,865 5
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3. Lauf 23.03.2018
Bestzeit Markus 9,964 s Lauf: 11 Spur: 1
Bester Lauf Michael 29,16 R Lauf: 14 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 114,07 20:00.22 10,522 9,964 11 1 5 20
2 Michael 113,16 20:00.00 10,604 10,37 12 2 21 17
3 Peter 111,9 20:00.00 10,724 10,115 11 2 3 15
4 Michi 111,2 20:00.00 10,791 10,236 6 1 3 13
5 Stefan 110,31 20:00.35 10,882 10,468 6 3 19 12
6 Rupert 109,92 20:00.00 10,917 10,392 7 1 3 11
7 Harry 108,68 20:00.00 11,042 10,361 15 1 23 10
8 Alex 108,51 20:00.00 11,059 10,602 2 1 22 9
9 Kalle 108,34 20:00.00 11,076 10,587 13 2 8 8

10 Rainer 107,77 20:00.00 11,135 10,695 7 4 3 7
11 Puschl 106,52 20:00.00 11,265 10,597 2 3 24 6
12 Guido 104,9 20:00.00 11,439 10,934 2 2 8 5
13 Sven 103,06 20:00.00 11,644 10,505 6 4 10 4
14 Markus M 102,85 20:00.00 11,667 10,944 4 1 14 3
15 Mike 95,82 20:00.26 12,526 11,403 4 2 12 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 114,07 20:00.22 10,522
11 1 29 5:00.00 9,964 5
12 3 28 5:00.00 10,278 3
14 4 28 5:00.00 10,42 12
15 2 29,07 5:00.22 10,403 26

2 Michael 113,16 20:00.00 10,604
11 4 27 5:00.00 10,551 21
12 2 29 5:00.00 10,37 21
13 1 28 5:00.00 10,374 11
14 3 29,16 5:00.00 10,462 27

3 Peter 111,9 20:00.00 10,724
11 2 28 5:00.00 10,115 3
12 1 28 5:00.00 10,521 19
13 3 28 5:00.00 10,646 18
15 4 27,9 5:00.00 10,658 15

4 Michi 111,2 20:00.00 10,791
6 1 28 5:00.00 10,236 3
7 3 28 5:00.00 10,486 17
9 4 28 5:00.00 10,541 14

10 2 27,2 5:00.00 10,766 11

5 Stefan 110,31 20:00.35 10,882
6 3 28 5:00.35 10,468 19
8 4 28 5:00.00 10,494 5
9 2 27 5:00.00 10,888 9

10 1 27,31 5:00.00 10,822 9

6 Rupert 109,92 20:00.00 10,917
6 2 27 5:00.00 10,482 25
7 1 27 5:00.00 10,392 3
8 3 28 5:00.00 10,478 3

10 4 27,92 5:00.00 10,526 23

7 Harry 108,68 20:00.00 11,042
11 3 27 5:00.00 10,409 11
13 4 26 5:00.00 10,646 26
14 2 27 5:00.00 10,512 5
15 1 28,68 5:00.00 10,361 23

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,964 - Markus 
Spur 2:  10,115 - Peter 
Spur 3:  10,278 - Markus 
Spur 4:  10,420 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Alex 108,51 20:00.00 11,059

1 2 26 5:00.00 10,7 21
2 1 27 5:00.00 10,602 22
3 3 28 5:00.00 10,706 5
5 4 27,51 5:00.00 10,707 5

9 Kalle 108,34 20:00.00 11,076
12 4 26 5:00.00 10,777 9
13 2 28 5:00.00 10,587 8
14 1 27 5:00.00 10,673 10
15 3 27,34 5:00.00 10,668 22

10 Rainer 107,77 20:00.00 11,135
7 4 27 5:00.00 10,695 3
8 2 27 5:00.00 10,713 14
9 1 27 5:00.00 10,803 4

10 3 26,77 5:00.00 11,208 3

11 Puschl 106,52 20:00.00 11,265
1 1 27 5:00.00 10,606 6
2 3 27 5:00.00 10,597 24
4 4 25 5:00.00 11,047 10
5 2 27,52 5:00.00 10,698 10

12 Guido 104,9 20:00.00 11,439
1 4 26 5:00.00 11,037 14
2 2 26 5:00.00 10,934 8
3 1 26 5:00.00 10,96 26
4 3 26,9 5:00.00 11,083 14

13 Sven 103,06 20:00.00 11,644
6 4 27 5:00.00 10,505 10
7 2 28 5:00.00 10,622 8
8 1 28 5:00.00 10,693 10
9 3 20,06 5:00.00 10,794 8

14 Markus M 102,85 20:00.00 11,667
2 4 25 5:00.00 11,236 15
3 2 26 5:00.00 11,249 16
4 1 26 5:00.00 10,944 14
5 3 25,85 5:00.00 11,137 8

15 Mike 95,82 20:00.26 12,526
1 3 24 5:00.00 11,623 14
3 4 24 5:00.00 12,082 10
4 2 24 5:00.26 11,403 12
5 1 23,82 5:00.00 11,745 23
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4. Lauf 27.04.2018
Bestzeit Markus 10,179 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Markus 29,00 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 114,95 20:00.00 10,439 10,219 4 3 9 20
2 Markus 112,34 20:00.00 10,714 10,179 9 1 3 17
3 Peter 111,76 20:00.00 10,811 10,2 9 2 4 15
4 Michi 111,3 20:00.00 10,782 10,298 5 1 4 13
5 Sven 110,21 20:00.18 10,89 10,37 5 3 6 12
6 Michael 109,92 20:00.26 11,012 10,522 11 2 27 11
7 Harry 109,37 20:00.00 11,009 10,586 9 4 7 10
8 Jürgen 106,76 20:00.24 11,242 10,728 1 1 16 9
9 Miche 104,8 20:00.00 11,45 10,801 5 4 6 8

10 Rainer 102,58 20:00.00 11,698 10,935 5 2 4 7
11 Markus M 101,37 20:00.00 11,838 11,21 1 2 13 6
12 Mike 101,1 20:00.24 11,872 10,977 3 2 15 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 114,95 20:00.00 10,439
1 4 28 5:00.00 10,31 22
2 2 29 5:00.00 10,283 3
3 1 29 5:00.00 10,225 9
4 3 28,95 5:00.00 10,219 9

2 Markus 112 20:00.00 10,714
9 1 28 5:00.00 10,179 3

10 3 28 5:00.00 10,56 5
11 4 27 5:00.00 10,416 25
12 2 29,34 5:00.00 10,386 19

3 Peter 111 20:00.00 10,811
9 2 27 5:00.00 10,2 4

10 1 28 5:00.00 10,417 15
11 3 28 5:00.00 10,502 15
12 4 28,76 5:00.00 10,59 12

4 Michi 111,3 20:00.00 10,782
5 1 28 5:00.00 10,298 3
6 3 28 5:00.00 10,591 17
7 4 27 5:00.00 10,568 14
8 2 28,3 5:00.00 10,464 11

5 Sven 110,21 20:00.18 10,89
5 3 28 5:00.18 10,37 6
6 4 27 5:00.00 10,666 22
7 2 27 5:00.00 10,578 2
8 1 28,21 5:00.00 10,731 15

6 Michael 109 20:00.26 11,012
9 3 27 5:00.00 10,633 4

10 4 27 5:00.00 10,746 18
11 2 28 5:00.26 10,522 27
12 1 27,92 5:00.00 10,62 5

7 Harry 109 20:00.00 11,009
9 4 27 5:00.00 10,586 7

10 2 27 5:00.00 10,654 13
11 1 28 5:00.00 10,685 26
12 3 27,37 5:00.00 10,787 10

8 Jürgen 106,76 20:00.24 11,242
1 1 27 5:00.24 10,728 16
2 3 26 5:00.00 10,813 7
3 4 26 5:00.00 10,944 9
4 2 27,76 5:00.00 10,827 13

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,179 - Markus 
Spur 2:  10,200 - Peter 
Spur 3:  10,219 - Uwe 
Spur 4:  10,310 - Uwe 
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Rang
9 Miche 104,8 20:00.00 11,45

5 4 26 5:00.00 10,801 6
6 2 26 5:00.00 10,91 9
7 1 27 5:00.00 10,974 5
8 3 25,8 5:00.00 11,349 7

10 Rainer 102,58 20:00.00 11,698
5 2 26 5:00.00 10,935 4
6 1 26 5:00.00 11,178 21
7 3 25 5:00.00 11,266 24
8 4 25,58 5:00.00 11,429 8

11 Markus M 101,37 20:00.00 11,838
1 2 25 5:00.00 11,21 13
2 1 26 5:00.00 11,258 7
3 3 25 5:00.00 11,649 25
4 4 25,37 5:00.00 11,301 15

12 Mike 101,1 20:00.24 11,872
1 3 25 5:00.24 11,136 6
2 4 24 5:00.00 11,382 10
3 2 26 5:00.00 10,977 15
4 1 26,1 5:00.00 11,013 7
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5. Lauf 15.06.2018
Bestzeit Markus 10,373 s Lauf: 10 Spur: 1
Bester Lauf Markus 28,51 R Lauf: 13 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 111,51 20:00.00 10,761 10,373 10 1 4 20
2 Michi 110,49 20:00.00 10,861 10,613 11 2 17 17
3 Peter 109,93 20:00.00 10,916 10,534 10 2 3 15
4 Sven 109,86 20:00.00 10,923 10,628 6 3 14 13
5 Michael 108,91 20:00.22 11,02 10,651 12 2 17 12
6 Kalle 108,18 20:00.00 11,093 10,767 8 3 14 11
7 Harry 108,05 20:00.49 11,111 10,687 7 3 10 10
8 Puschl 107,66 20:00.00 11,146 10,659 1 3 3 9
9 Jürgen 107,64 20:00.00 11,148 10,629 2 1 15 8

10 Stefan 106,29 20:00.00 11,29 10,914 7 2 21 7
11 Rainer 103,17 20:00.60 11,637 11,17 1 1 2 6
12 Markus M 102,82 20:00.00 11,671 11,111 2 2 5 5
13 Walter 96,9 20:00.00 12,384 11,274 2 4 3 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 111,51 20:00.00 10,761
10 1 28 5:00.00 10,373 4
11 3 27 5:00.00 10,437 16
12 4 28 5:00.00 10,611 10
13 2 28,51 5:00.00 10,566 25

2 Michi 110,49 20:00.00 10,861
10 4 27 5:00.00 10,671 9
11 2 28 5:00.00 10,613 17
12 1 27 5:00.00 10,731 17
13 3 28,49 5:00.00 10,712 14

3 Peter 109,93 20:00.00 10,916
10 2 27 5:00.00 10,534 3
11 1 28 5:00.00 10,718 7
12 3 27 5:00.00 10,823 17
13 4 27,93 5:00.00 10,966 13

4 Sven 109,86 20:00.00 10,923
6 3 27 5:00.00 10,628 14
7 4 28 5:00.00 10,891 17
8 2 27 5:00.00 10,733 8
9 1 27,86 5:00.00 10,784 13

5 Michael 108,91 20:00.22 11,02
10 3 26 5:00.00 10,753 16
11 4 28 5:00.22 10,662 21
12 2 27 5:00.00 10,651 17
13 1 27,91 5:00.00 10,703 21

6 Kalle 108,18 20:00.00 11,093
6 2 26 5:00.00 10,821 11
7 1 28 5:00.00 10,773 12
8 3 26 5:00.00 10,767 14
9 4 28,18 5:00.00 10,773 26

7 Harry 108,05 20:00.49 11,111
6 1 27 5:00.24 10,722 2
7 3 26 5:00.00 10,687 10
8 4 28 5:00.00 10,688 12
9 2 27,05 5:00.25 10,785 5

8 Puschl 107,66 20:00.00 11,146
1 3 26 5:00.00 10,659 3
3 4 27 5:00.00 10,97 19
4 2 27 5:00.00 10,853 7
5 1 27,66 5:00.00 10,763 15

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,373 - Markus 
Spur 2:  10,534 - Peter 
Spur 3:  10,437 - Markus 
Spur 4:  10,611 - Markus 
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Rang
9 Jürgen 107,64 20:00.00 11,148

1 2 26 5:00.00 10,688 3
2 1 27 5:00.00 10,629 15
3 3 27 5:00.00 10,659 25
5 4 27,64 5:00.00 10,837 22

10 Stefan 106,29 20:00.00 11,29
6 4 26 5:00.00 10,933 20
7 2 27 5:00.00 10,914 21
8 1 27 5:00.00 10,966 12
9 3 26,29 5:00.00 10,969 13

11 Rainer 103,17 20:00.60 11,637
1 1 26 5:00.00 11,17 2
2 3 26 5:00.60 11,219 12
4 4 25 5:00.00 11,274 21
5 2 26,17 5:00.00 11,32 9

12 Markus M 102,82 20:00.00 11,671
1 4 25 5:00.00 11,251 20
2 2 26 5:00.00 11,111 5
3 1 27 5:00.00 11,147 17
4 3 24,82 5:00.00 11,204 21

13 Walter 96,9 20:00.00 12,384
2 4 25 5:00.00 11,274 3
3 2 24 5:00.00 11,524 13
4 1 25 5:00.00 11,523 11
5 3 22,9 5:00.00 11,87 2
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6. Lauf 20.07.2018
Bestzeit Markus 10,476 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 28,29 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 111,29 20:00.00 10,783 10,476 6 1 17 20
2 Uwe 111,00 20:00.84 10,818 10,539 2 4 4 17
3 Sven 109,15 20:00.00 10,994 10,603 1 1 2 15
4 Peter 107,28 20:00.00 11,186 10,793 6 2 5 13
5 Michi 106,29 20:00.00 11,29 10,874 6 4 3 12
6 Jürgen 106,14 20:00.00 11,306 10,752 1 2 4 11
7 Rainer 106,13 20:00.00 11,307 10,875 1 3 18 10
8 Michael 104,58 20:00.00 11,474 11,085 6 3 7 9
9 Miche 103,49 20:00.00 11,595 11,083 2 2 8 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 111,29 20:00.00 10,783
6 1 28 5:00.00 10,476 17
7 3 27 5:00.00 10,638 11
8 4 28 5:00.00 10,759 8
9 2 28,29 5:00.00 10,664 17

2 Uwe 111 20:00.84 10,818
2 4 27 5:00.00 10,539 4
3 2 28 5:00.00 10,561 10
4 1 28 5:00.00 10,7 9
5 3 28 5:00.84 10,825 27

3 Sven 109,15 20:00.00 10,994
1 1 27 5:00.00 10,603 2
2 3 27 5:00.00 10,789 14
4 4 27 5:00.00 10,934 20
5 2 28,15 5:00.00 10,908 11

4 Peter 107,28 20:00.00 11,186
6 2 26 5:00.00 10,793 5
7 1 27 5:00.00 10,944 9
8 3 27 5:00.00 10,972 21
9 4 27,28 5:00.00 11,112 6

5 Michi 106,29 20:00.00 11,29
6 4 26 5:00.00 10,874 3
7 2 27 5:00.00 11,023 9
8 1 27 5:00.00 11,051 4
9 3 26,29 5:00.00 11,252 9

6 Jürgen 106,14 20:00.00 11,306
1 2 26 5:00.00 10,752 4
2 1 27 5:00.00 10,911 4
3 3 27 5:00.00 11,029 11
5 4 26,14 5:00.00 11,173 13

7 Rainer 106,13 20:00.00 11,307
1 3 26 5:00.00 10,875 18
3 4 27 5:00.00 11,101 23
4 2 26 5:00.00 11,225 3
5 1 27,13 5:00.00 11,218 16

8 Michael 104,58 20:00.00 11,474
6 3 26 5:00.00 11,085 7
7 4 26 5:00.00 11,163 23
8 2 26 5:00.00 11,163 5
9 1 26,58 5:00.00 11,179 10

9 Miche 103,49 20:00.00 11,595
1 4 25 5:00.00 11,157 12
2 2 26 5:00.00 11,083 8
3 1 27 5:00.00 11,116 12
4 3 25,49 5:00.00 11,345 12

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,476 - Markus 
Spur 2:  10,561 - Uwe 
Spur 3:  10,638 - Markus 
Spur 4:  10,539 - Uwe 
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7. Lauf 28.09.2018
Bestzeit Sven 10,133 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Uwe 29,49 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 113,49 20:00.00 10,574 10,352 4 2 13 20
2 Peter 113,07 20:00.22 10,615 10,382 7 1 12 17
3 Markus 111,75 20:00.00 10,738 10,315 6 1 9 15
4 Sven 110,52 20:00.00 10,858 10,133 1 1 3 13
5 Harry 110,51 20:00.38 10,862 10,596 9 1 11 12
6 Jürgen 109,54 20:00.00 10,955 10,467 2 1 5 11
7 Michi 106,98 20:00.00 11,217 10,873 10 1 6 10
8 Michael 106,02 20:00.17 11,32 10,982 7 2 16 9
9 Peter W. 104,76 20:00.00 11,455 10,777 2 4 3 8

10 Miche 103,99 20:00.00 11,54 10,842 3 1 26 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 113,49 20:00.00 10,574
1 3 27 5:00.00 10,377 2
3 4 29 5:00.00 10,471 25
4 2 28 5:00.00 10,352 13
5 1 29,49 5:00.00 10,375 21

2 Peter 113,07 20:00.22 10,615
6 2 28 5:00.00 10,385 8
7 1 28 5:00.00 10,382 12
8 3 28 5:00.00 10,506 9

10 4 29,07 5:00.22 10,56 27

3 Markus 111,75 20:00.00 10,738
6 1 27 5:00.00 10,315 9
7 3 28 5:00.00 10,429 12
9 4 28 5:00.00 10,503 19

10 2 28,75 5:00.00 10,525 23

4 Sven 110,52 20:00.00 10,858
1 1 28 5:00.00 10,133 3
2 3 26 5:00.00 10,509 8
4 4 28 5:00.00 10,64 16
5 2 28,52 5:00.00 10,392 12

5 Harry 110,51 20:00.38 10,862
7 4 27 5:00.00 10,627 5
8 2 28 5:00.38 10,599 14
9 1 27 5:00.00 10,596 11

10 3 28,51 5:00.00 10,735 7

6 Jürgen 109,54 20:00.00 10,955
1 2 27 5:00.00 10,507 9
2 1 28 5:00.00 10,467 5
3 3 26 5:00.00 10,562 25
5 4 28,54 5:00.00 10,48 17

7 Michi 106,98 20:00.00 11,217
6 3 26 5:00.00 10,873 9
8 4 27 5:00.00 11,078 14
9 2 26 5:00.00 10,887 6

10 1 27,98 5:00.00 10,873 6

8 Michael 106,02 20:00.17 11,32
6 4 26 5:00.00 10,985 25
7 2 27 5:00.00 10,982 16
8 1 26 5:00.00 10,983 23
9 3 27,02 5:00.17 11,043 8

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,133 - Sven 
Spur 2:  10,352 - Uwe 
Spur 3:  10,377 - Uwe 
Spur 4:  10,471 - Uwe 
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Rang
9 Peter W. 104,76 20:00.00 11,455

2 4 26 5:00.00 10,777 3
3 2 26 5:00.00 10,911 25
4 1 26 5:00.00 10,839 14
5 3 26,76 5:00.00 10,872 7

10 Miche 103,99 20:00.00 11,54
1 4 26 5:00.00 10,909 26
2 2 26 5:00.00 10,971 3
3 1 26 5:00.00 10,842 26
4 3 25,99 5:00.00 11,015 15
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8. Lauf 16.11.2018
Bestzeit Peter 10,040 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Uwe 28,56 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 112,56 20:00.00 10,661 10,205 8 4 20 20
2 Peter 111,73 20:00.00 10,74 10,04 9 2 2 17
3 Michi 110,56 20:00.00 10,854 10,532 12 1 9 15
4 Markus 110,24 20:00.00 10,885 10,295 12 2 11 13
5 Michael 109,48 20:00.00 10,961 10,544 12 3 12 12
6 Peter W. 108,9 20:00.00 11,019 10,64 1 3 8 11
7 Miche 107,78 20:00.00 11,134 10,561 1 1 8 10
8 Jürgen 107,15 20:00.00 11,199 10,341 5 3 5 9
9 Harry 106,23 20:00.00 11,296 10,187 5 1 12 8

10 Puschl 106,15 20:00.00 11,305 10,467 3 3 25 7
11 Mike 105,9 20:00.00 11,331 10,621 1 4 6 6
12 Rainer 105,79 20:00.00 11,343 10,482 5 4 7 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 112,56 20:00.00 10,661
5 2 28 5:00.00 10,205 28
6 1 28 5:00.00 10,297 15
7 3 28 5:00.00 10,266 11
8 4 28,56 5:00.00 10,205 20

2 Peter 111,73 20:00.00 10,74
9 2 28 5:00.00 10,04 2

10 1 28 5:00.00 10,519 5
11 3 28 5:00.00 10,419 25
12 4 27,73 5:00.00 10,677 6

3 Michi 110,56 20:00.00 10,854
9 3 27 5:00.00 10,564 17

10 4 28 5:00.00 10,557 15
11 2 28 5:00.00 10,64 16
12 1 27,56 5:00.00 10,532 9

4 Markus 110,24 20:00.00 10,885
9 1 28 5:00.00 10,308 8

10 3 27 5:00.00 10,466 20
11 4 27 5:00.00 10,468 26
12 2 28,24 5:00.00 10,295 11

5 Michael 109,48 20:00.00 10,961
9 4 27 5:00.00 10,698 27

10 2 27 5:00.00 10,596 12
11 1 27 5:00.00 10,761 13
12 3 28,48 5:00.00 10,544 12

6 Peter W. 108,9 20:00.00 11,019
1 3 27 5:00.00 10,64 8
2 4 27 5:00.00 10,825 5
3 2 27 5:00.00 10,817 8
4 1 27,9 5:00.00 10,653 19

7 Miche 107,78 20:00.00 11,134
1 1 27 5:00.00 10,561 8
2 3 27 5:00.00 10,916 26
3 4 26 5:00.00 10,888 13
4 2 27,78 5:00.00 10,728 4

8 Jürgen 107,15 20:00.00 11,199
5 3 27 5:00.00 10,341 5
6 4 28 5:00.00 10,676 27
7 2 25 5:00.00 10,37 7
8 1 27,15 5:00.00 10,682 12

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,297 - Uwe 
Spur 2:  10,004 - Peter 
Spur 3:  10,266 - Uwe 
Spur 4:  10,205 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Harry 106,23 20:00.00 11,296

5 1 28 5:00.00 10,187 12
6 3 23 5:00.00 10,226 16
7 4 28 5:00.00 10,452 17
8 2 27,23 5:00.00 10,381 12

10 Puschl 106,15 20:00.00 11,305
1 2 27 5:00.00 10,584 21
2 1 27 5:00.00 10,786 19
3 3 26 5:00.00 10,467 25
4 4 26,15 5:00.00 11,008 5

11 Mike 105,9 20:00.00 11,331
1 4 26 5:00.00 10,621 6
2 2 26 5:00.00 10,84 25
3 1 27 5:00.00 10,834 14
4 3 26,9 5:00.00 11,011 2

12 Rainer 105,79 20:00.00 11,343
5 4 27 5:00.00 10,482 7
6 2 27 5:00.00 10,696 24
7 1 26 5:00.00 11,093 12
8 3 25,79 5:00.00 11,071 25
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